Anexa la Hotararea C.J.T. nr.164 din 25.05.2022

SALARIILE DE BAZA PENTRU FUNCTIILE CONTRACTUALE DIN CADRUL
DIRECTIEI GENERALE DE ASISTENTA SOCIALA S| PROTECTIA COPILULUI TIMIS,
DIRECTIA DE EVIDENTA A PERSOANELOR TIMIS SI
DIRECTIEI DE PRESTARI SERVICII TIMIS

stabilite conform Legii - cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului platit din fonduri publice

Nr. Nivel | Grad/treapta

Functia . . Gradatia Salariu de baza
crt. ’ studii | profesionala ’

Director Il 11,400

Director adjunct Il 9,880

Sef serviciu Il 9,253

Mlw|[N|e
ninnin

Sef birou Il 8,911

7,098

6,924

6,756

6,434

6,128

5,700

5,512

5,378

5,247

4,997

Inspector de specialitate, 4,759

consilier juridic, consilier, 4,427

expert, referent de 4,400

specialitate 4,293

4,188

3,989

3,799

3,534

4,140

4,039

3,941

Debutant 3.753

3,574

3,325

4,732

4,616

4,504

Inspector, referent, 4,289

SSD

subinginer, arhivist 4,085

3,800

4,377
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Nr.
crt.

Functia

Nivel
studii

Grad/treapta
profesionala

Gradatia

Salariu de baza

Inspector, referent,
subinginer, arhivist

SSD

4,166

3,968

3,779

3,515

3,904

3,808

3,716

3,539

3,370

3,135

Debutant

3,667

3,578

3,490

3,324

3,166

2,945

Referent, inspector, arhivar

4,022

3,924

3,828

3,646

3,472

3,230

3,667

3,578

3,490

3,324

3,166

2,945

3,549

3,462

3,378

3,217

3,064

2,850

Debutant

3,430

3,347

3,265

3,110

2,962

2,755

3,785
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Nr.
crt.

Functia

Nivel
studii

Grad/treapta
profesionala

Gradatia

Salariu de baza

Administrator

3,603

3,431

3,268

3,040

3,667

3,578

3,490

3,324

3,166

2,945

Casier, magaziner

M,G

3,549

3,462

3,378

3,217

3,064

2,850

debutant

3,312

3,231

3,153

3,002

2,860

2,660

10

Paznic, portar, pompier,
guard, curier

M,G

3,230

3,154

3,078

2,926

2,793

2,603

11

Ingrijitor

M,G

3,241

3,162

3,085

2,938

2,798

2,603

debutant

3,194

3,116

3,040

2,895

2,757

2,565

12

Sofer, maistru

M,G

4,259

4,155

4,053

3,860

3,677

3,420

3,785
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Nr.
crt.

Functia

Nivel
studii

Grad/treapta
profesionala

Gradatia

Salariu de baza

12

Sofer, maistru

M,G

3,603

3,431

3,268

3,040

13

Muncitor calificat

M,G

3,549

3,462

3,378

3,217

3,064

2,850

3,430

3,347

3,265

3,110

2,962

2,755

3,312

3,231

3,153

3,002

2,860

2,660

3,265

3,185

3,108

2,960

2,819

2,622

14

Muncitor necalificat

M,G

2,971

2,899

2,828

2,693

2,565
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